
 
 
317 590 Vodovod HK - okruh II. etapa (VSVČ)   Strana 1/3                     

DODATEK č. 1 

číslo smlouvy objednatele: 317 590 / 01 / 2023 
číslo smlouvy zhotovitele: 4813/1/2023 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v účinném znění 

 
I. SMLUVNÍ STRANY 

1/ Objednatel: Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s. 
   sídlo: Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové 
společnost je zapsána v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským  
                                    soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 964 
                                 
jejímž jménem jedná:  Ing. Jiří Šolc, ředitel společnosti na základě pověření 
 
IČ:   481 72 898 
DIČ:   CZ48172898 
bankovní spojení: Komerční banka a. s. pobočka Hradec Králové 
č. účtu:   4304-511/0100 
telefon:   491 512 740    
fax:    495 406 323 
e-mail:   vakhk@vakhk.cz  
 
ve věcech smluvních oprávněni jménem objednatele jednat a podepisovat:  

  Ing. Pavel Loskot – technicko-provozní náměstek 
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele 
jednat a podepisovat:  
   Ing. Lukáš Netušil – vedoucí oddělení investiční výstavby 

Ing. Miroslav Melichar - technický dozor stavebníka 
                         
2/ Zhotovitel:  D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.  
   sídlo/místo podnikání: Sokolovská 45/16, PSČ 186 00 
společnost je zapsána v Obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze,  
   oddíl B vložka 8111 
 
jejímž jménem jedná: Ing. Karel Janoch, předseda představenstva 
 
IČO:  26760312 
DIČ:  CZ26760312 
bankovní spojení:  ČSOB, a.s., Praha 1 
číslo účtu:  581094323/0300 
telefon:   221 873 111   
e-mail:  d-plus@d-plus.cz 
 
ve věcech smluvních oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat:  
  Ing. Karel Janoch 
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele 
jednat a podepisovat:  Ing. Jindřich Sláma, Ph.D. 



 
 
317 590 Vodovod HK - okruh II. etapa (VSVČ)   Strana 2/3                     

II. PŘEDMĚT DODATKU 

 

1/ Tento dodatek upravuje termín dokončení díla a jeho předání objednateli uvedeného v bodě 
B) odstavce č. 1. článku III. TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ z následujících důvodů: 

• Složité průzkumy stávajících armaturních šachet, které se nacházejí v dopravně 
exponovaných křižovatkách, kde je nutné zajistit složitá dopravní opatření. Včetně 
vyřešení napojení rozvodných vodovodních řadů. 

• Koordinace projekčních prací se společností Elektrárny Opatovice, a. s. v trase od 
křižovatky ulic Resslovaa třída Karla IV. po křižovatku ulic Resslova M. D. 
Rettigové, kde Elektrárny Opatovice, a. s. připravují obnovu svého horkovodního 
potrubí. 

• Řešení detailů křížení se stávajícími inženýrskými sítěmi v trase celé stavby. 
 
Původní termín: 
B) Termín dokončení díla a jeho předání objednateli:    31. 12. 2023 
 
Nový termín: 
B) Termín dokončení díla a jeho předání objednateli:    31. 3. 2024 
 
 

III. ZÁV ĚREČNÁ USTANOVENÍ 
1/ Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 
 
2/ Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou. 
Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu. 
 
3/ Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru 
smluv“), v platném znění. Společnost Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s. se 
zavazuje neprodleně, nejpozději však do deseti pracovních dní od podpisu tohoto dodatku 
všemi smluvními stranami zajistit uveřejnění dodatku v registru smluv v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb. a o uveřejnění neprodleně informovat zbylé smluvní strany. Všichni účastníci 
smlouvy berou na vědomí a výslovně se zavazují, že nezahájí žádné plnění dle tohoto dodatku 
před jeho uveřejněním v registru smluv. V případě, že byla některá plnění tohoto dodatku již 
zahájena, musí být prokazatelně odsouhlasena smluvními stranami. 
 
 
V Hradci Králové dne ………….2023 V Hradci Králové ……………2023 
 
 
Za objednatele: 

 
 
Za zhotovitele: 
 
 

 
……………………………………… 

 
……………………………………… 

Ing. Jiří Šolc   Ing. Karel Janoch 
ředitel společnosti   Předseda představenstva 
Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s.                  
   

D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ 
a.s. 



 
 
317 590 Vodovod HK - okruh II. etapa (VSVČ)   Strana 3/3                     

 


